



Velkommen til vår
bedriftshytte i Fageråsen

TRYSIL

Sommer/ vinterhytte på 73m²

Fageråsen 762D, 2420 Trysil.

Til leiere av Vinmonopolets bedriftshytter

HR- avdelingen ønsker deg velkommen til hytta!

Vi håper at dere vil trives og at oppholdet vil svare til forventningene!

Det er bl.a. viktig å huske og ta med:

Laken, putevar, dynetrekk, håndklær, vasketabletter/pulver til oppvaskmaskinen og toalettpapir.

For at vi skal kunne holde hytta i best mulig stand og godt egnet til formålet, er vi imidlertid avhengig av at du som bruker hytta rapporterer tilbake til oss ved feil eller mangler. Du får en oppfølgingsmail noen dager etter oppholdet og det er fint om du svarer på denne 😊

Sluttvask er inkludert hele året. Flott om du allikevel passer på at det ser ryddig ut når du drar. Følg sjekklisten du finner lengre ned i dokumentet.

Det er montert nøkkelboks ved inngangsdøren. For å få tilgang til kode må du bli medlem av gruppen for denne hytta på Workplace. Er du pensjonist – send mail til posten@vinmonopolet.no.

Ev ring Jorunn K på dagtid i ukedagene, tlf. 93242480.

NB! NB! Husk å legge nøkkelen tilbake i boksen ved avreise. Sett tallene på 0000 og trekk lokket opp for å beskytte mot vær og vind.

Oppstår det noe som haster og du må ha hjelp, ta kontakt med trysil@idpdrift.com, tlf. 400 07500 (vaskefirma/vaktmester) eller posten@vinmonopolet.no Tlf 22 01 50 00.

Det er også fint å bruke workplace for å spørre andre som har vært her tidligere om du lurer på noe 😊

Trysil

Fageråsen 762D, 2420 Trysil.

Sommer/ vinterhytte på 73m²

Leiligheten har alt av hvitevarer, flatskjerm TV med kabel- tv, radio/CD og internett. For kode, se ruterer. Leiligheten har 3 soverom. På et av rommene er det 160*200 -seng, og på de 2 andre 120 nede 75 og 90 oppe. Regner man plass til 2 personer i 120 sengene er det sengeplass til 8. Videre er det sportsbod og badstue. Leiligheten har vaskemaskin og tørketrommel.

Passer utmerket til 2 barnefamilier, eller 3 par.

Veibeskrivelse:

Fra Oslo til avkjøring mot Elverum før Hamar er det 128 km. Følg skilting og ta av mot Elverum/Trysil før Hamar. Herfra er det 100 km til Trysil. Kjør forbi avkjøringen til Trysil sentrum og følg veien 3,2 km videre. Ta av til venstre til Fageråsen / Trysil N. Følg veien oppover 5 km. Ta av til venstre der det står skiltet til Park Radisson Mountain Resort, og kjør nedover ca 50 m. Ta første vei til venstre.

Leiligheten ligger i tredje bygning på venstre hånd, og er merket 763c. Ved inngangsdøren på siden er det merket "Vinmonopolets bedriftshytte".

Parkering: 2 biloppstillingsplasser foran leiligheten/ langs husveggen.

Bomkort: Benyttes når en kjører ut av området. Det skal ligge et bomkort i et lite grått omslag merket Vinmonopolet i leiligheten. Dette kan du bruke når du reiser ut av området underveis i oppholdet. Når du forlater stedet for siste gang, må du betale kr. 40,- i bommen. NB! IKKE TA MED BOMKORTET – DET SKAL LIGGE I LEILIGHETEN! (I skuffen på det brune framskapet til høyre for kjøleskapet)

Obligatorisk vask: Sluttvask er inkludert i leien og utføres av renholdsfirma.

Innkjøp:

Trysil sentrum, ca 10 km (Kiwi, Rema 1000, m. fl.), samt på Høyfjellssenteret.

Søppel: Skal bringes til containere satt ut til Fageråsen hytteområde.

Vedfyring – Viktig!! Ved oppfyring i peisen, sørg for god trekk ved å sette balkongdøra på gløtt. Fyr sakte opp for å unngå at røyken siger ut i leiligheten når pipa er kald.

Vær også obs på å ikke sette på alt elektrisk samtidig, oppvaskmaskin, badstu, samtidig å dusje slik at berederen starter – da kan fort en sikring gå...

Beliggenhet

Fageråsen er et område i Trysilfjellet som har vært i kraftig utvikling de siste årene. Et flott, stort spa-hotell er en kort spasertur fra leiligheten. Dette stenger imidlertid på sommeren.

På Høyfjellssenteret finnes det kolonialforretning, skiutleie og flere restauranter, samt afterski. Det er ca 15 minutters gange til Høyfjellssenteret fra leiligheten. Det går jevnlig gratis skibuss mellom Turistsenteret på sørsiden og Høyfjellssenteret på Fageråsen med stopp underveis.

Fageråsen betegnes gjerne som den mest familievennlige siden av fjellet. Rikt utvalg av aktiviteter og skiparken med heis tilrettelagt for de aller minste skikjørerne. I tillegg trekkes det opp daglig ca 100 km langrennsløyper fra Fageråsen med fantastiske turmuligheter innover på snaufjellet.

Utsikten II ligger lokalisert inntil skisporet med "ski in/ski out" hvor løypa går ned Brynbekken heisen som tar deg inn i hjertet av Trysilfjellet. Herfra kan man velge å stå direkte ned til sørsiden av fjellet og Høgegga, eller ned til Toppekspressen som tar deg til fjellets høyeste løypepunkt. Fra Utsikten har man også direkte tilgang til løypenettet med ca. 100 km langrennspor. Raskeste vei til nærmeste slalomtrekk er 3-5 min. gange til baksiden av hotellet nederst i veien, ca. 200-300 meter fra leiligheten. I skiutleien på hotellet får du kjøpt skipass til alpinanlegget. Når du skal hjem kan du ta skålheisen som går parallelt med hotellet og deretter skli rett ned til leiligheten.

Aktiviteter:

Trysilfjellet lokker turister fra store deler av Europa, hele året. Skianlegget er Norges største med hele 65 nedfarter og 31 heiser. Trysil karakteriseres av mange som det mest allsidige og familievennlige alpinanlegget i Norge. Anlegget gir alle muligheter med bakker i alle vanskelighetsgrader, parkanlegg og omfattende muligheter for "off pist" kjøring. I tillegg finnes et stort utvalg av kafeer i skianlegget tilpasset folk i alle aldre. Flere afterski muligheter på begge sider av fjellet.

Trysilfjellet lokker turister fra store deler av Europa, hele året. Skianlegget er Norges største med hele 65 nedfarter og 31 heiser. Trysil karakteriseres av mange som det mest allsidige og familievennlige alpinanlegget i Norge. Anlegget gir alle muligheter med bakker i alle vanskelighetsgrader, parkanlegg og omfattende muligheter for "off pist" kjøring. I tillegg finnes et stort utvalg av kafeer i skianlegget tilpasset folk i alle aldre. Flere afterski muligheter på begge sider av fjellet. Spa og bademuligheter på nytt hotell rett ved leiligheten. Sjekk <http://no.hotels.com/ho395648/park-inn-by-radisson-trysil-mountain-resort-trysil-norge/?rffrid=sem.hcom.NO.google.003.00.04.s.kwrd=ZzZz.sm43Kz5Hx.0.75635369319.1020w9o38457.d.c&gclid=CNiBy6v2qMoCFagLcwodis0Jag>

Trysil har de siste årene satset kraftig på å utvikle sommeraktiviteter. Det nevnes bla. rafting i Trysil-elva, 18 hulls golfbane og selvfølgelig omfattende turmuligheter i fjellet. Årlig arrangeres også Trysilrypa, Trysilrittet og Trysil sommerfestival.

Det er en svart redskapsbod i veien nedenfor leiligheten. Der er det nå koblet på vann slik at det er mulighet til å spyle av f.eks. en sykkel. Det er nøkkelboks utenfor døra. Koden er 4411. Det har også blitt veldig fine sykkelstier i Fageråsen, og det er lett å sykle rundt til sørsiden der det også er hinderløyper for voksne og små.

VIKTIGE REGLER FOR TRYSIL

Ro og orden: Det skal i alminnelighet være ro i leiligheten mellom 23.00 og 07.00. fredag, lørdag, søndag samt helligdager mellom 23.00 og 09.00.

Røyk inne er ikke tillatt.

Vinmonopolet er en røykfri bedrift og vi vil derfor minne om at dette gjelder alle Vinmonopolets hytter. De som røyker må gjøre dette utenfor og alle sigarettneiper må fjernes forsvarlig fra hytte/leilighet.

Husdyr: Dette er en leilighet vi leier, og utleier har bestemt at husdyr ikke tillates.

Sjekkliste ved avreise:

- Hytta skal være forsvarlig låst
- Vinduer lukket og gardiner trukket for
- Hytten skal være ryddet
- Sjøppel og matvarer fjernet, også tørrvarer, samt flasker, aviser og ukeblader
- Alt lys inne avslått
- Ventil og peisspjeld åpne
- Peisen tømt for aske og forsvarlig lukket, gjør gjerne glasset rent! Tips: Vann på avisepapir er lurt 😊

Varmeovner skal stå på 15 grader fra oktober til mai. På sommeren kan ovnene stå på 10 grader. Varmekabler stilles på 15 grader ved avreise i oktober til mai.

Badstue har en bryter for innstilling på tid, og en for grader. Bryter lengst inn er tid, og settes den på eks. 4 er den varm om 4 timer. Bruksavisning for komfyr ligger i skuffen i den brune seksjonen.





Kjøkken					
Flate tallerkner	15		Tresleiver	2	
Suppeboller	15		Salatskjeer	2	
Kjelebrikker	6		Spagettiskje	1	
Mugge	2		Sausøse	1	
Serveringsfat	2		Rivjern	1	
Salatbolle	2		Kasseroller		
Kaffekopper	15		Stekepanne med lokk	1	
Asjetter	15		Pannekakepanne	1	
Eggeglass	12		Kasseroller m/lokk	4	
Plastbolle	2				
Grytekluter	2		Elektrisk kjøkkenutstyr		
Tekrus	12		Mikrobølgeovn	1	
Små skåler	4		Vannkoker	1	
Brødkurv	1		Kaffetrakter	1	
Frokosttallerkner	12		Vaffeljern	1	
Bestikk			Miksmaster	1	
Gafler	12		Brødrister	1	
Spiseskjeer	12				
Bordkniver	12		Renholdsutstyr		
Teskjeer	12		Skurebøtte		
Bestikkurv	1		Langkost m/nal	1	
Knivsett (3 kniver)	1		Feiebrett/kost	1	
Glass			Støvsuger m/poser	1	
Kjøkkenglass	23		Avfallsbøtte	1	
Drammeglass	15		Askebøtte	1	
Vinglass	22		Toalettbørste	2	
Div. utstyr					
Stekepinsett	1		Bod		
Thermokanne	1		Snøskuffe	1	
Litermål	2		Feiekost	1	
Flaskeåpner	1		Vedsekker	min. 5	
Ostehøvel	2		Weber kullgrill - klype - børste	1	
Hermetikkåpner	1		Sengetøy med mer		
Potetskreller	1		Pledd	2	
Timer	1		Dyner	8	
Stekespade	1		Puter	8	
Saks	1				
Suppeøse	1		Div.		
Pizzahjul	1		Vedbeholder		
Visp	2		Termometer ute/inne		
Kuvertbrikker	8		Kleshengere		
Dørslag	1		Dørmatte ute		
Salt/pepper	1 sett		Lyspærer		
Metallbokser	3		Røykvarsler m/batteri		
Korktrekker	1		Verktøysett		
Telysholdere	4		Uteaskebeholder		
TV-kanne	1		TV		
Skjærefjel	2		Radio/CD		
Tesil	1		Barnestol	1	